
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ Dvůr Králové 

nad Labem, INTERIÉR-NÁBYTEK 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 

Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

17.04. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-015327 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/329/2023. RM ze dne 06. 04. 2023. 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I . ze dne 05. 05. 2023 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 04. 04. 2023 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, prosíme o dodání vizualizací k zadávací dokumentaci pokud je k dispozici. Děkuji.  
 
Odpověď č. 1: 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

Vizualizace není k dispozici – Zadávací dokumentace (včetně výkresové čás� s 3D náhledy a 
kompletní technické specifikace, včetně výkazu výměr) jsou dostačující jako podklady k vytvoření 
cenové nabídky. 
Žádost o vysvětlení č. 2 ze dne 05. 04. 2023 
Dotaz č. 1: 
Položka Židle jednací (konferenční) stohovatelná, čalouněná, kovové nohy, základní model s 
područkami - ve výkazu výměr požadujete židli s područkami, ale v technické zprávě požadujete bez 
područek, prosím tedy o upřesnění. Předem moc děkuji za vyřízení. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel chybně uvedl ve výkazu výměr u položky „židle jednací stohovatelná, čalouněná, kovové 
nohy“ (v technické zprávě odpovídá popisu „konferenční židle“) upřesnění, které neodpovídalo 
technické zprávě, u této položky zadavatel nepožaduje v souladu s technickou zprávou područky.  
 
U položek kancelářské křeslo a kancelářská židle zůstává v platnos� požadavek z technické zprávy, 
tedy u položky kancelářské křeslo (dle výkazu výměr) pla� požadavek stavitelné područky, u položky 
kancelářská židle pla� požadavek na fixní područky. 
 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnos� Zadavatel přikládá jako součást tohoto vysvětlení opravený 
výkaz výměr jako přílohu tohoto vysvětlení pod názvem „Příloha č. 7 – výkaz výměr_verze 
05.05.2023“. 
 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá jako součást tohoto 
vysvětlení opravenou přílohu č. 7 – výkaz výměr_verze 05.05.2023. 
 
Přehled změn: 
V tabulce níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního 
dokumentu, který byl novým dokumentem nahrazen. 
 
 

Nový dokument Nahrazený dokument 
Příloha č. 7 – výkaz výměr_verze 
05.05.2023.xlsx 

Příloha č. 7 – výkaz výměr 

 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění poslední verze Zadavatelem předloženého výkazu výměr 
zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 
05.05.2023 („Příloha č. 7 – výkaz výměr_verze 05.05.2023.xlsx“). 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
3 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací, než 
poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k 
vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 

 
 
V Pardubicích dne 5. května 2023 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
Přílohy: 

- Příloha č. 7 – výkaz výměr_verze 05.05.2023.xlsx 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

